2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________24.03.__________ 2025 г.

            №__300__

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2025 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2024 № 1044 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2025 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2024 № 1044 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального округа Нижегородской области» следующего содержания:

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 № 1044 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального округа Нижегородской области».

2. Абзац 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 № 1044 (в редакции от 17.10.2024 № 1395, от 20.01.2025 № 38) (далее – Положение) следующего содержания:».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE